
 

 

 
 

Cod. H24D/P2 

Cod. DT / dt 

DETERMINA 

N. DEL OGGETTO 

45 27 MARZO 2024 
Stipula contratto per la fornitura del servizio 

“Costi di Costruzione” 

 

PREMESSO CHE si rende necessario, da parte del Consiglio Nazionale Architetti, Pianificatori, 

Paesaggisti e Conservatori (d’ora in poi CNAPPC o Ente), procedere alla stipula del contratto per 

la fornitura del servizio “Costi di Costruzione”;  

CONSIDERATO CHE tale servizio fornirà agli iscritti agli Albi APPC, uno strumento in grado 

di calcolare i costi: a) di costruzione e ristrutturazione edilizia; b) di gestione degli studi 

professionali; c) in sede giudiziaria, di prestazioni professionali eseguite in assenza di specifico 

contratto; 

PRESO ATTO CHE il software Cresme può considerarsi conforme ai requisiti stabiliti dal 

CNAPPC, ed adeguato alle necessità sopra indicate; 

VISTA  la seduta di Consiglio del CNAPPC n.7 del 14 e 15 febbraio 2024; 

VISTO il D.lgs. 31 marzo 2023 n.36; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità del Consiglio Nazionale degli Architetti, 

Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori in vigore dal 1 gennaio 2019; 

RICHIAMATA la determina Dirigenziale n.43 del 25 marzo 2024; 

DATO ATTO CHE il CiG della procedura è il seguente: B1054D1013; 

 

DETERMINA 

Di procedere alla stipula del contratto per la  fornitura di una piattaforma Privacy agli Ordini 

Territoriali e di un Super User per il CNAPPC; 

Il CiG della procedura è B1054D1013. 

 

Il Direttore 

Dott. Francesco Nelli 

                                                                                      


